
  
 
 
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХІІ  сесія 

VIII  скликання 
 

  РІШЕННЯ      
 
від   01 жовтня 2021 року № 841 
 
Про затвердження акту передачі-прийняття  
основних засобів з балансу Приватного агропромислового 
підприємства «Агпродсервіс» на баланс  
Великоберезовицької селищної ради 
 
 
 Розглянувши поданий Акт передачі-прийняття основних засобів Приватного 
агропромислового підприємства «Агпродсервіс» на баланс Великоберезовицької селищної 
ради, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Великоберезовицька селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Акти передачі-прийняття основних засобів №1 з балансу Приватного 

агропромислового підприємства «Агпродсервіс» на баланс  Великоберезовицькрї 
селищної ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови  
Великоберезовицької селищної ради В. М. Короля. 

 
 

 
Селищний голова      Андрій Галайко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




